
                                                                                                         

U C H W A Ł A Nr II/6/2018 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Godkowo na kadencję               

2018 -2023 oraz wyboru składu osobowego tej komisji 

 

Na podstawie art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2018 roku poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz § 65a  Statutu Gminy Godkowo przyjętego 

uchwałą Nr XXVII/131/2012 Rady Gminy Godkowo z dnia 14 listopada 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Godkowo (Dz. Urz.Woj. Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 3673), zmienionego 

uchwałą Nr XXXV/175/2013 Rady Gminy Godkowo z dnia 26 września 2013 r. w sprawie zmiany 

Statutu Gminy Godkowo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r. poz. 2753), uchwałą Nr 

XVII/82/2016 Rady Gminy Godkowo z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 

Godkowo (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 1914) oraz uchwałą Nr XLVII/227/2018 Rady 

Gminy Godkowo z dnia    28 września 2018 r.  (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2018 r., poz. 4779) 

Rada Gminy Godkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W celu rozpatrywania skarg na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków 

oraz petycji składanych przez obywateli, powołuje się  Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Godkowo na kadencję 2018 – 2023, której skład osobowy stanowi 5 radnych Rady Gminy, 

w tym przewodniczący, zastępca przewodniczącego i członkowie komisji. 

§ 2 . 

W skład  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Godkowo kadencji 2018-2023 

wybrani zostali: 

- Radosław Białobrzeski - Przewodniczący Komisji 

- Natalia Ciarcińska - Zastępca Przewodniczącego Komisji 

- Robert Knyżewski - Członek Komisji 

- Ryszard Łapka – Członek Komisji 

- Elżbieta Rzepka – Członek Komisji 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 



 
 

GODKOWO, dn.: 29 listopada 2018r. 
 

Uchwała w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gmi-
ny Godkowo na kadencję 2018-2023 oraz wyboru składu osobowego tej ko-
misji  
 

        GŁOSOWAŁO:  15     

        głosowało ZA: 14     

        głosowało PRZECIW: 1     

        WSTRZYMAŁO się: 0     

  LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
  1 Adamczyk Ewa głosował ZA   

  2 Białobrzeski Radosław głosował ZA   

  3 Borkowski Tomasz głosował ZA   

  4 Ciarcińska Natalia  głosował ZA   

  5 Drysiak Przemysław głosował ZA   

  6 Dyl Konrad głosował ZA   

  7 Knyżewski Robert 

głosował PRZE-
CIW   

  8 Łapka Ryszard głosował ZA   

  9 Małodzińska Krystyna głosował ZA   

  10 Niska Lilianna głosował ZA   

  11 Rudnik Wiesław głosował ZA   

  12 Rzepka Elżbieta głosował ZA   

  13 Świstak Wiesław głosował ZA   

  14 Tomaszewska Helena głosował ZA   

  15 Złomańczuk Marcin głosował ZA   

                

        
 

       

                

 


